



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شنبه ۲۸ تیر ماه ۹۹ - سال ششم - شماره ۷۷۶ - ۱۰۰۰ تومان

شرکت نیشکر هفت تپه نیاز به اصلاح ساختار مدیریتی دارد



استیضاح رئیس جمهور منتفی شد



سربازی باید بهینه شود



مجلس و دولت باید در چارچوب قانون مکمل یکدیگر باشند



سوء قصد به جان قهرمان بوکس برای تصاحب ملک شخصی اش!

در مورد متهم اصلی متأسفانه هنوز حکم نهایی صادر نشده است برای شکایت و پیگیری موضوع از طریق قانون به پلیس امنیت مراجعه کردم

عزم هند و روسیه برای توسعه ترانزیت کالایی با ایران

تجار روس و هندی به زودی قادر خواهند بود از طریق ایران مرادوات اقتصادی داشته باشند ۳۰۰ میلیون یورویی از منابع صندوق توسعه ملی برای تامین اعتبار این پروژه این مسیر ریلی به طول ۶۲۸ کیلومتر چاپار را به زاهدان و شبکه ریلی متصل می کند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

عجب شیر روزنامه

نظارت درون مجلس باید واقعی باشد



استیضاح رئیس جمهور منتفی شد

یکشنبه بر کمک به دولت و تعامل با هم تأکید داشتند. رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تأکید کرد: دولت باید قوانین را به درستی اجرا کند تا مشکلات موجود رفع شود. شهریار با بیان اینکه خیلی از نمایندگان طرح استیضاح رئیس جمهور را امضا کرده بودند، گفت: در حال حاضر موضوع استیضاح رئیس جمهور منتفی شده است و دیگر هیچ یک از نمایندگان پیگیر این موضوع نیست. وی افزود: اما طرح سؤال از رئیس جمهور با ۱۹۵ امضا تحویل هیأت رئیسه مجلس شد و به قوت خود باقی است.

هفته گذشته زمره استیضاح رئیس جمهور در مجلس مطرح شد اما مقام معظم رهبری در جلسه دیدار نمایندگان در روز یکشنبه این هفته با بیان اینکه روابط مجلس با دولتمردان باید مطابق قانون و شرع باشد، یعنی سؤال و تفحص به عنوان حق مجلس وجود داشته باشد، تأکید کردند که سال آخر دولت‌ها معمولاً سال حساسی است و باید مراقبت شود که پیگیری امور به هیچ وجه سست نشود و بر همین اساس اعتقاد راسخ دارم که دولت‌ها باید تا روز آخر وظایف خود را انجام دهند و بعد از پایان دوره قانونی خود، امانت را با ارائه صورت وضعیت، به دولت بعدی تحویل دهند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در شرایط حساس سال آخر دولت و همچنین سال اول مجلس، باید دو قوه فضا را به گونه‌ای مدیریت کنند که به کار مهم کشور لطمه نخورد.



رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه استیضاح رئیس جمهور منتفی شد، گفت: دیگر هیچ نماینده‌ای پیگیر استیضاح نیست. به گزارش فارس، حسینعلی شهریار نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مجلس همواره در راستای حل مشکلات کشور حرکت کرده، گفت: با توجه به اینکه مقام معظم رهبری موافق استیضاح رئیس جمهور نیست، نمایندگان مجلس از این اقدام منصرف شدند. وی تأکید کرد: مقام معظم رهبری در جلسه دیدار نمایندگان در روز

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس:

نحوه ثبت نام کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری اصلاح می شود



رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: باید در نحوه ثبت نام کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری بازبینی شود زیرا دستگاه اجرایی و مقام ریاست جمهوری جایگاه بسیار مهمی است و اشخاصی که واجد شرایط هستند باید بتوانند کاندیدا شوند.

محمد صالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تمهیدات کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس برای اصلاح قوانین انتخاباتی، اظهار داشت: پس از انتخاب ابوالفضل ابوترابی به عنوان مسئول

کارگروه‌های اصلاح قوانین انتخاباتی این کارگروه باید ظرف یک ماه اصلاحات لازم را انجام دهد و آماده بررسی در صحن مجلس کند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مرکز پژوهش‌ها، وزارت کشور و شورای نگهبان مشکلات و تقصیهایی که در قوانین انتخاباتی وجود دارد را باید برطرف کنیم.

وی افزود: نظارت بر انتخابات، نظارت بر

تگدانه

طبیعی که منومی فرای!

تخلفات احتمالی شوراهای و نظارت بر عملکرد شوراهای و تلاش برای افزایش کارکرد شوراهای نیز در دستور کار کمیسیون قرار دارد تا با یک نگاه جامع بتوانیم سلامت شوراهای را در دوره آینده بیشتر و بهتر ببینیم.

جوکار با بیان اینکه انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات شوراهای برگزار می‌شود، ادامه داد: یکی دیگر از اولویت‌های کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس این است نحوه ثبت نام کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری نیز ساماندهی شود.

نماینده مردم یزد و صدوق در مجلس شورای اسلامی گفت: باید در نحوه ثبت نام کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری بازبینی شود زیرا دستگاه اجرایی زیر نظر رئیس جمهوری بوده و جایگاه بسیار مهمی است و اشخاصی که واجد شرایط هستند باید بتوانند کاندیدا شوند.

جوکار اظهار داشت: همچنین مدیریت جامع شهری نیز یکی دیگر از اولویت‌های مهم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای است که بعد از طی فرایندهای کارشناسی در کارگروه‌های تخصصی و کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای انجام می‌شود و امیدواریم بتوانیم در سطح شهرها نیز مدیریت‌هایی را شاهد باشیم که به نیازهای مردم پاسخگو باشند و به رفع مسائل شهری اهتمام داشته باشند.

